Dans le passé, la plupart des charges des consommateurs étaient linéaires, c'est-à-dire que
lorsqu'elles étaient connectées à une tension sinusoïdale, le courant était également sinusoïdal.
Entre-temps, l'utilisation de l'électronique de puissance a considérablement augmenté. Ces
appareils sont généralement non-linéaires, donc lorsqu'ils sont connectés à une tension sinusoïdale,
ils produisent des courants non sinusoïdaux qui peuvent créer des problèmes pour d'autres
appareils.
Outre les filtres passifs, de plus en plus de filtres harmoniques actifs sont désormais utilisés, en
particulier lorsque le facteur de puissance est proche de 1 et que les perturbations harmoniques

w
.m
ei
er
en
er
gy
.c
om
Affichage
Temps de réponse en filtrage AHF  < 3.5ms
 < 8ms
8
 à fixation murale :
Référence commerciale Dimensions approx. (LxPxH, mm) Poids approx. (Kg)
AHF-050-34WC-400 50A - 400V 22378*200*525
AHF-075-34WC-400 75A - 400V 27418*200*556
AHF-100-34WC-400 100A - 400V 38503*232*611
AHF-150-34WC-400 150A - 400V 47573*250*621
AHF-200-34WC-400 200A - 400V 56 694*250*680
AHF-100-34WC-690 100A - 400V 50588*250*662
w
w
w
.m

AHF-100-34WC-690 100A - 690V 50569*697*250
w
w
w
.m
ei
er
en
er
gy
.c
om
10
Armoire fixe / 400 V
Référence commerciale Dimensions approx. (LxPxH, mm) Poids approx. (Kg)
AHF-100-34FSC-400 100A - 400V 283800*1000*2200
AHF-200-34FSC-400 200A - 400V 331800*1000*2200
AHF-300-34FSC-400 300A - 400V 359800*1000*2200
AHF-400-34FSC-400 400A - 400V 407800*1000*2200
AHF-500-34FSC-400 500A - 400V 456800*1000*2200
AHF-600-34FSC-400 600A - 400V 483800*1000*2200
Le niveau de protection par défaut est IP20. L'armoire peut être personnalisée pour un niveau de protection plus
élevé . Généralement, 1 à 4 modules en Rack de 50A à 150A / 400V AHF peuvent être placés dans une armoire, si
vous avez besoin d'en placer plus, veuillez nous consulter.
L'armoire est équipée d'une IHM de 7 pouces.
w
w
w
.m
ei
er
en
er
gy
.c
om
Schéma du                                    600A avec 4 modules AHF 150A /400V
Armoire au sol / 690V
Modules de la AHF Dimensions approx. (LxPxH, mm) Poids approx. (Kg)
AHF-100-34FSC-690 100A - 690V 305800*1000*2200
AHF-200-34FSC-690 200A - 690V 375800*1000*2200
AHF-300-34FSC-690 300A - 690V 445800*1000*2200
AHF-400-34FSC-690 400A - 690V 515800*1000*2200
AHF-500-34FSC-690 500A - 690V 6451300*1000*2200
AHF-600-34FSC-690 600A - 690V 7151300*1000*2200
Le niveau de protection par défaut est IP20. L'armoire peut être personnalisée pour un niveau de protection plus élevé.
En général, 1 à 4 modules en Rack de 100A / 690V peuvent être placés dans une armoire. Si vous avez besoin d'en
placer plus, veuillez nous consulter .
Une armoire est équipée d'une IHM de 7 pouces.